2

[image: image1.jpg]

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ АЛАТЫРСКОГО РАЙОНА СЕДЬМОГО СОЗЫВА
ЧӐВАШ РЕСПУБЛИКИ
УЛАТӐР РАЙОНӖНЧИ ДЕПУТАТСЕН ПУХӐВӖ ҪИЧЧӖМӖШ СОЗЫВ
РЕШЕНИЕ

«27» января 2022 года

       г. Алатырь

                               № 20/2
	О структуре администрации Алатырского  района

В целях оптимизации структуры администрации Алатырского района, Собрание депутатов Алатырского района

 РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемую структуру администрации Алатырского района.

2. Признать утратившим силу решение    Собрания депутатов Алатырского района от 15.12.2020 года № 4/14 «О структуре администрации Алатырского  района».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Алатырского района –

Председатель Собрания депутатов

Алатырского района                                                                                            Б.С. Малышкин